(bilançosunu) 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosu (bilançosu) ile

1 Ocak- 31 Aralık 2023 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve

özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak- 31 Aralık 2022 hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

Gerek görüldüğü takdirde cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı

bilgiler yeniden düzenlenmektedir.

Şirket yatırım işletmesi olduğu için, yaptığı yatırımlardan sağlayacağı değer artışı tutarı Şirket’in ana faaliyet

konusuyla doğrudan alakalıdır. Bu sebeple Şirket’in “Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler” kalemi altında

izlediği “Finansal yatırımların gerçeğe uygun değer artışları/azalışları”, “Hasılat” kalemi altına sınıflanmıştır. İlgili

tutarlar geçmişe yönelik olarak düzeltilmiştir.

İlgili sınıflamanın etkileri aşağıdaki gibidir:

Daha önceden

 raporlanan

Enflasyon

Muhasebesi

düzeltmesi

Daha

önceden

raporlanan

yeniden

düzenlenmiş Sınıflama

Yeniden

düzenlenmiş

 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -

31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık

KAR VEYA ZARAR KISMI 2022 2022 2022 2022 2022

Hasılat -- -- -- 24.741.547 24.741.547

Satışların Maliyeti (-) -- -- --  --

BRÜT KAR -- -- -- 24.741.547 24.741.547

Genel yönetim giderleri (-) (1.913.186) (1.525.697) (3.438.883) -- (3.438.883)

Pazarlama giderleri (-) -- -- -- -- --

Araştırma ve geliştirme giderleri (-) -- -- -- -- --

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 15.095.899 9.938.966 25.034.865 (24.741.547) 293.318

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (109.860.834) (71.160.068) (181.020.902) -- (181.020.902)

ESAS FAALİYET ZARARI (96.678.121) (62.746.799) (159.424.920) -- (159.424.920)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 4.352 7.171 -- -- 7.171

Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) -- -- -- -- --

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI (96.673.769) (62.739.628) (159.424.920)  (159.417.749)

Finansman gelirleri 1.016.726 658.563 1.675.289 -- 1.675.289

Finansman giderleri (-) (54) (50) (104) -- (104)

Net parasal pozisyon kayıpları -- (519.199.238) (519.199.238) -- (519.199.238)

Dönem net karı (95.657.097) (581.280.353) (676.948.973)

(676.941.802)

Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/(gideri)

Dönem vergi gelir/(gideri) -- -- -- -- --

Ertelenmiş vergi gelir/(gideri) 12.092.486 7.832.656 19.925.142 -- 19.925.142

DÖNEM NET ZARARI (83.564.611) (573.447.697) (657.023.831) -- (657.016.660)

YEŞİL YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12

2.04 Netleştirme / Mahsup

Finansal tablolardaki varlık ve yükümlülükler TMS/TFRS kapsamında izin verilen ve zorunlu haller dışında

birbirinden mahsup edilmemiştir. Gelir ve gider kalemleri de ancak TMS/TFRS kapsamında öngörülmesi halinde

birbirinden mahsup edilmiş, aksi halde mahsup edilmemiştir.

[…]

() 2023 yılı Ocak ayında başlayıp 2024 yılı Mart ayında tamamlanacağı varsayılmıştır.

- Maliyetler için uygulanan varsayım; stoklar bakiyesi toplam satılacak alana bölünerek m2 başı stok hesaplanmış

olup projeksiyon dönemi boyunca her ay için satılan m2 ile hesaplanan m2 başı stok çarpılarak maliyet hesaplaması

yapılmıştır.

- Faaliyet Giderleri için uygulanan varsayım; Şirketin projeksiyon dönemi boyunca cirosunun %5’i kadar faaliyet

gideri olacağı varsayılmıştır.

YEŞİL YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

27

Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla raporlama günündeki önemli ve gözlemlenemeyen verilerinde yapılacak

makul olası değişikliklerin, diğer bilgi girişleri sabit tutulduğunda, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlık olarak muhasebeleştirdiği iş ortaklıkları yatırımlarının gerçeğe uygun değerleri üzerinde

aşağıdaki etkileri olacaktır.

  Wowwo'nun Piyasa Değerinin Faaliyet Karı & Uç Değer Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Öngörülen Faaliyet Karındaki Sapma

810.298.888 -20% -10% 0% 10% 20%

Uç Değer Büyüme Oranı

3% 687.071.665 745.773.583 804.475.502 863.177.420 921.879.339

4% 688.405.445 747.854.877 807.304.308 866.753.740 926.203.171

5% 689.821.185 750.060.037 810.298.888 870.537.740 930.776.592

6% 691.326.066 752.399.918 813.473.771 874.547.623 935.621.476

7% 692.928.136 754.886.685 816.845.234 878.803.782 940.762.331

  Wowwo'nun Piyasa Değerinin AOSM & Uç Değer Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti

810.298.888 32,18% 36,21% 40,23% 44,25% 48,28%

Uç Değer Büyüme Oranı

3% 956.459.990 869.013.058 804.475.502 755.520.483 717.541.198

4% 963.701.883 873.476.447 807.304.308 757.349.430 718.739.589

5% 971.484.369 878.232.209 810.298.888 759.275.849 719.996.930

6% 979.869.387 883.309.380 813.473.771 761.307.383 721.317.405

7% 988.928.714 888.740.974 816.845.234 763.452.500 722.705.603

  Wowwo'nun Piyasa Değerinin AOSM & Faaliyet Karı Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti

810.298.888 32,18% 36,21% 40,23% 44,25% 48,28%

Öngörülen Faaliyet

Karındaki Sapma

-20% 805.284.966 738.093.159 689.821.185 654.094.467 627.011.574

-10% 888.384.667 808.162.684 750.060.037 706.685.158 673.504.252

0% 971.484.369 878.232.209 810.298.888 759.275.849 719.996.930

10% 1.054.584.070 948.301.734 870.537.740 811.866.540 766.489.608

20% 1.137.683.771 1.018.371.259 930.776.592 864.457.231 812.982.286

Duyarlılık Analizi -Yeşil Dönüşüm İnşaat

Hisse

Değerindeki Değişim (%)

  Artış Azalış

Devam eden değer gelir büyüme oranı (± %0,5) (*)  -- --

Riske göre düzenlenmiş iskonto oranı (± %0,5)  (0,19) 0,19

(*) İndirgenmiş nakit akımları projeksiyonlarında sadece değerleme tarihi itibariyle Şirket bünyesindeki projelerin

nakit akımı dikkate alındığından, devam eden değer gelir büyüme oranı hesaplanmamıştır.

İş ortaklıklarının, nakit temettü şeklinde veya verilen kredi veya avansların geri ödemesi şeklinde Şirket’e fon

transferi yapma yeteneği üzerinde sözleşmeye dayalı bir kısıtlama bulunmamaktadır.

İş ortaklıkları lehine verilen kefaletler Not.22’de açıklanmıştır. Verilen bu kefalet dışında iş ortaklıklarına finansal

olarak destek sağlamaya ilişkin Şirket’in mevcut taahhüdü ya da niyeti bulunmamaktadır.